01!0111197

ESTADO DO MARANFÀO

PREFE~:fURA MUNICIPAL DE lUBAMAR FIQUENE
CNPJ: 01.598.547/0001 ·01

LEI N.º 207, DE 23 DE JUJ\lHO DE 2014

PlJBLtCADO EM 2.3f.06_1./{:'
Confgnne Art. 86 da Let Orgamca

"D'ispõe sobre denominação de

·~ ~unici~
: Secretaria dt' C1a · ;11cte

logradouro público".

O Prefeito ~unicipal de Ribamar Fiquen~, Estado do Maranhão, no uso das
atribuições legais e cohstitucionais faço saber que a Cámara Municipal de Ribamar Fiquene,
Estado do Maranhão, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 o Fica i..ienominado de UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JACI PEREIRA ..
DA SILVA; a unidâde básica de saúde localizada na Rua Pedrão no Centro da Cidade de
Ribamar Fiquene.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE._DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA,
aos vinte e três (23) di,as do mês de junho (06) do ano de dois mil e quatorze (2014).

' ,. Prefeito Municipal

AV. PRINCIPAL, S/N ·CENTRO· FONE: (99) 3586-1117
RIBAMAR FIQUENE • MARANHÃO.

Prefeitura de
Ribamar Fiauene·MA.